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Çankaya Belediyesi’nin Mutlukent ve Ata Mahallelerinde bulunan kent bostanlarında düzenlediği "Temel Sebze

Yetiştiriciliği" eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerler, kent bostanında hasada başladı. Bostanda yaz

sebzeleri yetiştiren kursiyerler, ektikleri ürünleri toplamanın heyecanını yaşıyor.

Çankaya Belediyesi’nin Mutlukent ve Ata Mahallelerinde bulunan kent bostanlarında düzenlediği "Temel Sebze Yetiştiriciliği"

eğitimleri başarıyla tamamlandı. Eğitimlere katılan kursiyerler, hem teorik bilgileri öğrendi hem de bostanlarda uygulamalı

çalışmalarla deneyim kazandı. Bostanlara ektikleri ürünlerle emeklerinin karşılığı alan kursiyerler hasada başladı.

A'DAN Z'YE KENTSEL TARIM EĞİTİMİ

Ocak ayında başlayan ve Haziran'a kadar süren program kapsamında katılımcılar; yerel tohumun önemi, tohumdan fideye

yolculuk, sebze hastalıkları, bitki besinleri, dost böcekler ve uğur böceği üretimi, bal arısı ırkları, arı sağlığı ve mevsimsel

bakım, arı ürünleri ve üretimi, bahçe güzelleştirme teknikleri, dış mekan bitkileri, meyve ağaçlarında budama, gül, çalı ve

asma budaması, aşılama, meyve ağaçlarının yetiştirilmesi ve hastalıklar, sulama sistemlerinde pratik bilgiler, teraryum

yapma, yağmur suyu hasadı, domates, biber, mısır, fasulye, mısır, kabak, kavun, çilek, marul yetiştirme, evde kompost ve

solucan gübresi yapımı ile aromatik bitki yetiştiriciliği başlıklarında teorik eğitim aldı.

İLK HASAT HEYECANI

Kursiyerler, teorik eğitimin ardından nisan ayında başlayan uygulamalı eğitimlerle sağlıklı ve doğal üretimin inceliklerini de

öğrenmiş oldu. Bostanlarda kendilerine ayrılan alanlarda tarım yapma imkanı bulan kursiyerler çeşitli sebze ve meyveyi

bahçelerinde yetiştirerek öğrendiklerini hayata geçiriyor. Domates, salatalık, biber, fasulye, kavun, karpuz, mısır, patlıcan,

nohut, marul ve kabak gibi yaz sebzeleri yetiştiren katılımcılar, her aşamasında emek verdikleri ürünleri toplamanın

heyecanını yaşıyor.

 


